БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛОКОТСКОЙ  ПОСЕЛКОВЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «25  »  августа  2022 г. № 4-128
рп. Локоть

	О внесении изменений и дополнений в решение Локотского поселкового Совета народных депутатов от 23.12.2021г. №4-103 «О  бюджете Локотского городского поселения  Брасовского муниципального района  Брянской области на 2022 год и  плановый период 2023 и 2024 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ « ОБ общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами Брянской области от 2.11.2016г. № 89-З « О межбюджетных отношениях в Брянской области», Уставом Локотского городского поселения, Положением о порядке составления, рассмотрения и утверждения бюджета Брасовского района, а также порядке представления рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении бюджета и ее внешней проверки, принятого Решением Локотского поселкового Совета народных депутатов от 22.10.2015г №3-84.
РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Локотского поселкового Совета народных депутатов от 23.12.2021г №4-103	«О бюджете Локотского городского поселения  Брасовского муниципального района  Брянской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (в редакции от 25.02.2022 г. № 4-112, от 25.03.2022 г. № 4-115, от 12.07.2022 г. № 4-126)
1.1 Утвердить основные характеристики бюджета Локотского городского поселения Брасовского муниципального района Брянской области на 2022 год:
прогнозируемый общий объем доходов  бюджета Локотского городского поселения Брасовского муниципального района Брянской области на 2022год в сумме 149844465,70 рублей, в том числе налоговых и неналоговых доходов в сумме 45331801,16 рублей;
общий объем расходов  бюджета Локотского городского поселения Брасовского муниципального района Брянской области на 2022год в сумме 156802480,09 рублей;
  1.2 Утвердить основные характеристики бюджета Локотского городского поселения Брасовского муниципального района Брянской области на плановый период 2023 на 2024 годов:
 прогнозируемый общий объем доходов  бюджета Локотского городского поселения Брасовского муниципального района Брянской области на 2023 год в сумме 68416134,30 рублей, в том числе налоговых и неналоговых доходов в сумме 42650164,00 рублей и на 2024 год в сумме 64664778,70 рублей, в том числе налоговых и неналоговых доходов в сумме 43911824,00 рублей;
 общий объем расходов  бюджета Локотского городского поселения Брасовского муниципального района Брянской области на 2023год в сумме 68416134,30 рублей, в том числе условно утвержденные расходы 1066254,10 рублей, и на 2024год в сумме 64664778,7 рублей, в том числе условно утвержденные расходы 2195891,20 рублей
1.3 Приложение 1 изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему решению;
1.4 Приложение 3 изложить в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему решению;
1.5 Приложение 4 изложить в новой редакции, согласно приложению 3 к настоящему решению;
1.6 Приложение 5 изложить в новой редакции, согласно приложению 4 к настоящему решению.
           2.Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном  сайте муниципального образования Локотское городское поселение Брасовского муниципального района Брянкой области в сети Интернет httр://локотское-гп.рф.

Глава  поселка Локоть                          			                 А.Н.Болотин

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛОКОТСКОЙ

ПОСЕЛКОВЫЙ

СОВЕТ

НАРОДНЫХ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИ

Е

от «

25

»

августа

202

2

г. №

4

-

128

р

п.

Локоть

О внесении изменений и дополнений в

решение Локотского поселкового

Совета народных депутатов от

23.12.2021г. №4

-

103 «О  бюджете

Локотского городского поселения

Брасовского муниципального района

Брянской области

на 2022 год и

плановый период 2023 и 2024 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003г № 131

-

ФЗ « ОБ общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законами

Брянской обл

асти от 2.11.2016

г

. № 89

-

З « О межбюджетных отношениях в

Брянской области», Уставом Локотского городского поселения, Положением о

порядке составления, рассмотрения и утверждения бюджета Брасовского района,

а также порядке представления рассмотрения и утвер

ждения отчетности об

исполнении бюджета и ее внешней проверки, принятого Решением Локотского

поселкового Совета народных де

путатов от 22.10.2015г №3

-

84

.

РЕШИЛ:

1.

Внести в решение Локотского поселкового Совета народных депутатов

от 23.12.2021г

№4

-

103

«О бюджете

Локотского городского поселения

Брасовского муниципального района

Брянской области

на 2022 год и

плановый

период 2023 и 2024 годов»

(

в редакции

от 25.02

.

2022 г. № 4

-

112

,

от 25.03.

202

2

г.

№

4

-

115,

от

12.07.

202

2

г. №

4

-

126)

1.

1

У

твердить

основные характеристики

бюджета

Локотского городского

поселения Брасовского муниципального района Брянской области

на 20

2

2

год:

прогнозируемый общий объем доходов  б

ю

джета

Локотского городского

поселения Брасовского муниципального района Брянской области

н

а 202

2

год

в

сумме

149844

465,70

рублей

, в том числе налоговых и неналоговых доходов в

сумме

4

5

331801,16

рублей;

общий объем расходов

бюджета Локотского городского поселения

Брасовского муниципального района Брянской области

на 202

2

год

в сумме

15

6

802480,09

рублей

;